[image: image1.png]

ДУМА СОСЬВИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Пятый  созыв  Двадцать первое  заседание

РЕШЕНИЕ

​​​​​​​​​​​​​​​от 28.11.2013  №   233
р.п. Сосьва
О  бюджете  Сосьвинского городского округа

  на 2014  год и плановый период 2015 и 2016 годов

        В соответствии  со статьями 28,32 Положения «О бюджетном процессе в Сосьвинском городском округе», утвержденного решением Думы Сосьвинского городского  округа от 19.04.2012 № 16, заслушав доклад  начальника Финансового управления администрации Сосьвинского городского округа Казаковой Т.А. «О бюджете Сосьвинского городского округа на 2014  год и плановый период 2015 и 2016 годов»», руководствуясь ст.ст. 22, 45 Устава Сосьвинского городского округа, Дума Сосьвинского городского округа
РЕШИЛА:
1. Утвердить бюджет Сосьвинского городского округа на 2014  год и плановый период 2015 и 2016 годов  в первом   чтении, в том числе:

1.1. общий объем доходов бюджета городского округа:
1) на 2014 год - 472096,6  тысяч рублей;

2) на 2015 год - 489109,7  тысяч рублей;

3) на 2016 год - 516905,0  тысяч  рублей;
1.2. общий объем расходов бюджета городского округа:

1)  на 2014 год - 475396,6 тысяч рублей;

2)  на 2015 год - 492609,7  тысяч рублей;

3)  на 2016 год - 520605,0  тысяч рублей;

1.3. дефицит бюджета городского округа:

1)  на 2014год – 3300,0 тысяч рублей;

2) на 2015 год - 3500,0 тысяч рублей;

3) на 2016 год – 3700,0 тысячи рублей.

2. Контроль  исполнения настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию Думы Сосьвинского городского округа   по экономике, бюджету, финансам,  налогам  и использованию природных ресурсов (П.Е. Пикалов).

Глава  Сосьвинского

городского округа                                                                             А.А. Сафонов